
Прайс-лист з 01.08.2022 р. на пластикові трапи EasyFlow із нержавіючими решітками

№ Верхня частина, мм
Діаметр, 

мм
Артикул

Роздріб, Євро з 
ПДВ

1 100х100 2505.05.77 52.02

2 2500.05.77 67.03

3 2500.55.77 63.62

4 75/110 2700.05.77 73.22

5 110 2810.55.77 79.15

№ Артикул
Роздріб, Євро з 

ПДВ

6

2040.00.00

18.26

7

2040.00.01

53.25

8

2040.00.02

81.78

Трап 150х150мм, з горизонтальним випуском 
DN 70/100

50

Плаcтиковий трап EasyFlow 150х150мм, із 
нерж. решіткою, з верт. випуском DN 100

150х150

Плаcтиковий трап EasyFlow 100х100мм, із 
нерж. решіткою, з гориз. випуском DN 50 

Аксесуари до плаcтикових трапів EasyFlow 

Плаcтиковий трап EasyFlow 150х150мм, із 
нерж. решіткою, з гориз. випуском DN 50 

Плаcтиковий трап EasyFlow 150х150мм, із 
нерж. решіткою, з верт. випуском DN 50 

Зображення Назва

Надставка пластикова Д=125мм

Фартук

Зажимний фланець гідроізоляції

НазваЗображення

Плаcтикові трапи EasyFlow із нержавіючими решітками
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